SỞ GD & ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THCS & THPT LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 56/2020/TB-THCS&THPT Phan Thiết, ngày 20 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về thay đổi giờ học của học sinh kể từ ngày 24/6/2020

 Kể từ thứ Tư, ngày 24/6/2020 đến kết thúc năm học 2019 – 2020, giờ học

của học sinh được thay đổi như sau:

Giờ vào lớp:

- Buổi sáng:  06h55

- Buổi chiều: 13h45

Stt Thời gian Hoạt động Ghi chú

1 07h00 – 07h45 - Tiết học thứ 1

2 07h45 – 07h50 - Nghỉ giải lao 5 phút

3 07h50 – 08h35 - Tiết học thứ 2

4 08h35 – 08h55 - Giờ ra chơi

5 08h55 – 09h40 - Tiết học thứ 3

6 09h40 – 09h45 - Nghỉ giải lao 5 phút

7 09h45 – 10h30 - Tiết học thứ 4

8 10h30 – 10h35 - Nghỉ giải lao 5 phút

9 10h35 – 11h20 - Tiết học thứ 5

10 13h50 – 14h35 - Tiết học thứ 6

11 14h35 – 14h40 - Nghỉ giải lao 5 phút

12 14h40 – 15h25 - Tiết học thứ 7

13 15h25 – 15h40 - Giờ ra chơi

14 15h40 – 16h25 - Tiết học thứ 8

- Buổi sáng, GVCN phải có mặt tại lớp trước 06h55 để ổn định học sinh

(vẫn thực hiện việc bấm máy chấm công).

- Tổ Bảo vệ bấm chuông theo thời gian đã được ghi cụ thể ở trên.

- Phòng HC – NS chịu trách nhiệm theo dõi chấm công GVCN và báo

cáo hàng ngày.

 Trân trọng./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- CB – GV – NV CH;

- Các phòng ban;

- GVCN triển khai đến học sinh;

- Lưu.

 Lê Quang Phương